EBIT Margin 31.87% 30.63% 26.29% 24.40% 24.12% 24.04% 23.42% 23.04% 22.64% 21.69%

税率 24.59% 23.77% 24.26% 25.00% 25.00% 25.00% 25.00% 25.00% 25.00% 25.00%

识别风险，发现价值   请务必阅读末页的免责声明

27 / 32

[Table_PageText]

雅生活服务|公司深度研究

EBIT（1-t） 812  1,225  1,926  2,500  3,150  3,774  4,292  4,849  5,435  5,896

折旧摊销 177  229  285  341  366  416  466  516  566  616

资本性支出 65  100  100  100  100  100  100  100  100  100

净营运资本变化 -51  277  617  658  928  1,039  1,123  1,212  1,309  1,414

自由现金流 974  1,077  1,494  2,083  2,489  3,051  3,536  4,053  4,592  4,999

同比增速   10.62% 38.69% 39.42% 19.46% 22.61% 15.88% 14.63% 13.28% 8.86%

数据来源：广发证券发展研究中心

表26：DCF模型其他假设和结果

关键假设   结果

税率 t（%） 25.00% TV(2027)（百万元） 41,576

永续增长率（%） 0.00% PV(2018-2027) （百万元） 15,189

Beta 1.8311  公司价值（百万元） 28,548

无风险利率 Rf（%） 3.16% 权益价值（百万元） 33,356

市场收益率 RM（%） 8.00% 每股价值（人民币，元） 25.02

股本成本 Ke（%） 12.02% 港币兑人民币汇率 0.90

债务成本 Kd（%） 0.00% 每股价值（港币，元） 27.80

债务比率（%） 0.00%

WACC（%） 12.02%

2018 年负债（百万元） 0

2018 年现金（百万元） 4,808

股数 1,333,334,000

数据来源：广发证券发展研究中心

表27：DCF模型敏感性分析

   永续增长率

   -1.00% -0.50% 0.00% 0.50% 1.00%

wacc 10.52% 30.73 31.40 32.13 32.93 33.82

  11.02% 29.31 29.90 30.54 31.24 32.01

  11.52% 28.02 28.54 29.10 29.72 30.39

  12.02% 26.84 27.30 27.80 28.34 28.93

  12.52% 25.75 26.16 26.60 27.08 27.60

  13.02% 24.75 25.12 25.51 25.94 26.40

  13.52% 23.83 24.16 24.51 24.89 25.29

数据来源：广发证券发展研究中心

识别风险，发现价值   请务必阅读末页的免责声明

28 / 32

[Table_PageText]

雅生活服务|公司深度研究

九、投资建议

雅生活服务即将形成大体量、多元化业态的物业管理布局。导致其过往估值远

低于同行的因素正在改善：公司营销业务（确认于其他外延增值服务中）占比进入

下降趋势，收购业务表现良好，且有望于2020年进入港股通。我们预测公司估值有

望修复到接近同行的水平。目前几家大市值物业股估值水平约为23-32倍2020年PE

倍数，我们给予公司20倍2020年PE合理估值，对应公司的高成长和相对同行的折价，

合理价值为26.75HKD。首次覆盖给予买入评级。

风险提示：

1、 营销业务（确认于其他外延增值服务中）占比未如期下降

如果公司营销业务增长过快可能导致公司的估值收缩

2、 地产销售波动影响未来物业管理公司盈利能力

物业公司的基础物业管理业务的主要成本为人工成本，但价格在项目周期内相对

固定，因此同一管理项目的毛利率呈现先高后低。一旦地产销售增速下降，物业

公司将面临老盘占比提升导致的盈利能力下降风险。

3、 市场竞争加剧

目前现有物业管理公司从事的社区增值服务可能面临加剧的市场竞争环境，尤其

是来自互联网公司O2O的竞争压力，可能使公司的收入增长潜力受到影响。

4、 并购项目整合不及预期

公司上市后进行了多次并购，如果和公司整合不顺利，可能会影响公司的利润表。